
Secondi di carne Contorni

Dolci

Insalatone
Insalatona Cantineta € 8.00
Concia marchigiana € 6.00
Mare e monti € 6.00

Mozzarella alla caprese € 6.00

Bistecca alla griglia € 15.00
Braciola di maiale alla griglia € 7.00
Entrecòte alla griglia € 13.00

Petto di tacchino panna e funghi € 8.00
Petto di tacchino alla griglia € 7.00
Petto di tacchino alla milanese € 7.00

Fettine alla pizzaiola € 7.00Fettine alla pizzaiola € 7.00
Scaloppina al limone € 6.00
Scaloppina ai funghi € 6.00
Scaloppina al vino € 6.00
Filetto al pepe verde € 16.00
Filetto alla forestiera € 16.00
  Filetto alla senape € 16.00

Puntarelle € 3.00
Insalata mista € 2.50
Insalata verde € 2.50

Patate fritte - surgelate € 2.50
Patate lesse € 2.50
Verdura cotta € 3.00

Pomodori e melanzane gratinate € 3.00Pomodori e melanzane gratinate € 3.00
Verdure grigliate € 3.00

Tiramisù € 3.50
Zuppa inglese € 3.50
Crema catalana € 3.50
Panna cotta € 3.50

Sorbetto al limone € 3.00
Sorbetto alla vodka € 3.50
Sorbetto alla strega € 3.50Sorbetto alla strega € 3.50

Cantucci € 2.00


